PAGE

	UBND TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

Số:   756   /VPUBND-KTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tam Kỳ, ngày   31  tháng  7   năm 2008

V/v thu hồi đất, giao đất xây dựng

thủy điện Sông Bung 4.
	Kính gửi:
	Sở Tài nguyên và Môi trường

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 369/TTr-ASB4-P5 ngày 21/7/2008 của Ban Quản lý dự án thủy điện Sông Bung 4 trình UBND tỉnh về việc xin thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất để giải phóng mặt bằng xây dựng công trình thủy điện Sông Bung 4.
Theo Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh xin chuyển văn bản này (bản photocopy) đến Sở Tài nguyên và Môi trường để phối hợp với các ngành liên quan hướng dẫn thủ tục theo đúng quy định, tham mưu UBND tỉnh xem xét quyết định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- BQL dự án thủy điện Sông Bung 4;
- LĐVP (A.Thu);

- Lưu VT, KTN.

(D:\HUNG\Dat dai\van ban vp\VB 2008\7.thu hoi dat giao dat xay dung thuy dien Song Bung 4.doc)
	CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu

PAGE